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SANLIN

河南三林机电设备有限公司
Henan Sanlin Mechanical & Electrical Equipment Co., Ltd.

河南三林机电设备有限公司位于河南省郑州市。公司在成立
之初，就确立以技术创新开拓市场。使企业在产品上技术领先，
工艺先进。通过追求高质量和全过程服务来获得客户的满意度。
在规模上做大做强。

公司主营CNG,LNG加气站设备配件，主要产品如CNG加气机高压球阀，
拉断阀，安全阀，电磁阀，单向阀，高压软管，枪阀，NGV枪头，各
种快装接头，管接件，加液枪，加液软管，压力表，温度压力传感
器等，主要品牌有MHA，瑞士赛驰Seitz，西德福STAUFF,派克Parker，
世伟洛克Swagelok，HY-LOK,DK-LOK，KUKE,HOKE，ART-LOK，
哈威HAWE，Snap-Tite，艾默生，E+H，泰勒Taylor，Tesla，
史陶比尔Staubli,北京华德，布莱迪，力士乐等！

H优质服务
IGH-QUALITY SERVICE

企业
简介

365日无假服务

全天候不间断供应

售后服务

售后咨询

全方位技术支持
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二位三通球阀

品牌 型号 螺纹 公称压力 公称通径 适用介质 工作温度

SWAGELOK

KUKE

HY-LOK

ART-LOK

KKⅡ-262

SS-83XKS4

N3B-5-1/4NPT

T3F-4N-PKBU

1/4NPT 6000PSI 6mm 天然气 -40℃-+120℃

1/4NPT

1/4NPT

1/4NPT

6000PSI

6000PSI

6000PSI

6mm

6mm

6mm

天然气

天然气

天然气

-40℃-+120℃

-40℃-+120℃

-40℃-+120℃

品牌 型号 螺纹 材质 公称通径 适用介质 工作温度

耐德工业

SNAP-TITE

HK-LOK

ART-LOK

B600-2

LDF-250D

N3B-5-1/4NPT

LDEV1

316 6mm 天然气

G3/8

316 6mm

6mm

6mm

天然气

天然气

天然气

拉断阀

316

316

G3/8

G3/8

G3/8

非标件

各种密封产品可定制 各种接头产品可定制

-40℃-+120℃

-40℃-+120℃

-40℃-+120℃

-40℃-+120℃
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软管
SANLIN
质量·诚信·创新

品牌 型号 螺纹 公称压力 公称通径 试用介质 工作温度

PARKER F5CNGJCJC161616G-5000MM 6000PSI 25mm 天然气 -40℃-+120℃

6000PSI 25mm 天然气 -40℃-+120℃

品牌 型号 材料 公称压力 公称通径 试用介质 工作温度

航天

SEITZ

ZFDF6-25

3045/3051

316 25MPa 6mm 天然气 -40℃--80℃

12mm

18mm

6mm

天然气

天然气

天然气

-40℃--80℃

-40℃--80℃

NPT/1

TESLACNG ZD8810-5000MM 6000PSI 8mm 天然气 -40℃-+120℃G3/8

PARKER F5CNG0101161616G-6000MM

电磁阀Electromagnetic valve

316

316

316

25MPa

25MPa

35MPa

航天 ZFDF6-25K

航天 ZFDF18-25

TESLACNG ZD8810-6000MM 6000PSI 8mm 天然气 -40℃-+120℃G3/8

6000PSI 8mm 天然气 -40℃-+120℃G3/8PARKER F5CNG0101060606G-6000MM

TESLACNG ZD8810-500MM 6000PSI 8mm 天然气 -40℃-+120℃G3/8

SEITZ 3046 8mm 天然气316 35MPa

SEITZ 3047 18mm 天然气

-20℃--50℃

316 35MPa

-20℃--50℃

-20℃--50℃

MAC 35A-ACA-DABA-1BA 6mm 空气WCB 120PSI -40℃--40℃

SMC 50-VPE542-4TD-02A 8mmAlloy -50℃--50℃0.2-.08MPa 天然气

GSR 2/529-25-0815-.328-NG 20mm 天然气316 35MPa -40℃--90℃

哈尔滨圣融 HBZ-MXF-1.1 WCB / / 空气 -40℃--80℃

内螺纹

河南三林机电设备有限公司
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球阀

品牌 型号 连接方式 公称压力 公称通径 适用介质 材质

DK-LOK V86B-D-22M-PC-S

VC86D-F-16N-PK-4

V15C-F-4N-BH-S

V86C-N-25S-PC-S

卡套 6000PSI 20mm 天然气 ss316

6000PSI

6000PSI

6000PSI

6mm

25mm

天然气

天然气

天然气

品牌 型号

MHA BKH-DN10-3/8"NPT-44HA

BKH-DN10-3/8"NPT-1128

BKH-DN25-1"NPT-44HA

BKH-DN13-1/2"NPT-44HA

DK-LOK 

DK-LOK 

DK-LOK 

HY-LOK 

HY-LOK 

HY-LOK 

HB2H-10M-S316

NV4H-16M-S316

H2B-H-22MPC-S316

PARKER

PARKER

PARKER

M12A-B8LJ2-SSP

M10A-B6LJ2-SSP

HPBYB8FF

HPBWB12FF

HPBVB16FFPARKER

PARKER

焊接

内螺纹

内螺纹

卡套

卡套

卡套

内螺纹

内螺纹

卡套

卡套

内螺纹

5000PSI

5000PSI

5000PSI

6000PSI

6000PSI

6000PSI

6000PSI

6000PSI

20mm

6mm

12mm

20mm

6mm

8mm

13mm

20mm

25mm

天然气

天然气

天然气

天然气

天然气

天然气

天然气

天然气

ss316

ss316

ss316

ss316

ss316

ss316

ss316

ss316

ss316

ss316

ss316

MHA

MHA

MHA

MHA

MHA BKH-DN25-1"NPT-1128

BKH-DN13-1/2"NPT-1128

连接方式

内螺纹

内螺纹

内螺纹

内螺纹

内螺纹

内螺纹

内螺纹

内螺纹

内螺纹

内螺纹

内螺纹

内螺纹

公称压力 公称通径 适用介质 材质

Pn500 10mm 天然气 ss316

25mm

10mm

天然气

天然气

天然气

13mm

13mm

25mm

6mm

8mm

13mm

20mm

20mm

20mm

天然气

天然气

天然气

天然气

天然气

天然气

天然气

天然气

ss316

ss316

碳钢

Pn500

Pn315

Pn500

Pn500

Pn315

STAUFF BKH-DN06-10L-1128

BKH-DN13-16S-1128

BKH-DN08-12L-1128

BKH-DN20-NPT3/4-1128

BKH-DN20-22L-1128

BKH-DN20-25S-1128

STAUFF 

STAUFF 

STAUFF 

STAUFF 

STAUFF 

碳钢

碳钢

碳钢

碳钢

碳钢

碳钢

碳钢

碳钢

Pn500

Pn500

Pn500

Pn500

Pn500

Pn500

球阀
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安全阀

品牌 型号 进出口尺寸 压力范围 开启方式 适用介质 额定压力

DK-LOK

HY-LOK

V66-MF-4N-F

RV2MF-4N-E

V66-MF-8N-F

V66-MF-6N-F

进1/4"-出1/4" 3000-4000PSI 微启式 天然气 6000PSI

天然气

天然气

天然气HY-LOK

HY-LOK

DK-LOK

DK-LOK

HOKE

RV2MF-6N-E

RV2MF-8N-E

HR6032-2MP-FH1051

进3/8"-出3/8"

进1/2"-出1/2"

进1/4"-出1/4"

进3/8"-出3/8"

进1/4"-出1/4"

进1/2"-出1/2"

3000-4000PSI

3000-4000PSI

3000-4000PSI

3000-4000PSI

3000-4000PSI

150-5000PSI

微启式

微启式

微启式

微启式

微启式

微启式

6000PSI

6000PSI

6000PSI

6000PSI

6000PSI

7000PSI

天然气

天然气

天然气

品牌 型号 进出口尺寸 压力范围 开启方式 适用介质 额定压力

Hawe MVX64C-266

82D9241315

82D9241311

进G3/4"-出G3/4" 3060-4569PSI 全启式 天然气 5000PSI

天然气

天然气

Taylor泰勒 进3/8"-出1" 3701-5000PSI 5000PSI

5000PSI进3/8"-出1" 3701-5000PSI

全启式

全启式Taylor泰勒

Mercer 91-M2C6191541 天然气 5000PSI进3/4"-出1" 3701-5000PSI 全启式

品牌 型号 进出口尺寸 压力范围 开启方式 适用介质 额定压力

永一 XA21H-40

A61Y-160

XA21Y-64

M39X1.5 2.5-3.2/MPA 全启式 天然气 3.2MPA

天然气

天然气

全启式

全启式

A21Y-320P 天然气全启式

永一

永一

永一

M42X2

M33X2

5.0-6.4/MPA

8.0-10.0/MPA

6.4MPA

10.0MPA

进1"出M33X2 22.0-25.0/MPA 32MPA

SANLIN
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快装接头

品牌 型号 螺纹尺寸 压力范围 材质 总长 最大直径

H3-62 6000PSI 碳钢 63.2 35.4

1/2" 45.0

64.0

25.7

47.8

品牌 型号 进出口尺寸 最大压力 材质 适用介质 长度

Dixon 8STF8

71-3C16-16F

ST8F8

7500PSI 316 油 81.06

1" 78.23

84.33Snap-tite

71-3N16-16F

品牌 型号 孔数 压力 材质 密封材质 适用介质

3321-04-0-12 12 10Bar 尼龙6.6加玻纤 丁晴

Parker

Parker

Parker

Parker

Parker

Parker

H4-62

H8-62

H3-63

H4-63

H8-63

3/8"

1"

1/2"

3/8"

1"

6000PSI

6000PSI

6000PSI

6000PSI

6000PSI

碳钢

碳钢

碳钢

碳钢

碳钢

72.9

106.2

38.1

44.5

66.5

33.0

注油接头

Dixon

Snap-tite

1"

1"

1"

7500PSI

7500PSI

7500PSI

316

316

316

油

油

油 82.04

多路接头

Parker-Legris

Parker-Legris

Parker-Legris

Parker-Legris

3320-04-0-12

3321-04-0-07

3320-04-0-07

12

7

7

10Bar

10Bar

10Bar

尼龙6.6加玻纤

尼龙6.6加玻纤

尼龙6.6加玻纤

丁晴

丁晴

丁晴

压缩空气

压缩空气

压缩空气

压缩空气
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流量计

品牌 型号 流量精度 压力范围 材质 温度范围 最大流量

CNG050S290NQEPMZZZ 6000PSI 316 -40℃-+257℃ 6000  kg/hEmerson艾默生 ±0.5%

Emerson艾默生

Emerson艾默生

Emerson艾默生

1700I 11AEPMZZX

CMF025M100NRAPMZCX

CMF100M306NRAPMZCX

±0.5%

±0.1%

±0.1%

6000PSI 316 -40℃-+257℃

316

316

-400℃-+400℃

-400℃-+400℃

6000  kg/h

2180 L/h

27200 L/h

1500PSI

1500PSI

压力表

不锈钢压力表

BLD 布莱迪

类型：径向、轴向、万向。
外径：Φ60、Φ100、Φ150等
量程：0-160MPA
精度: ±1.6%、±2.5%等
材质: 304、316.
螺纹接口：M14、M20、NPT1/4、G1/4等。

压力温度传感器

产品

规格

供电电源：24VDC
输出信号：4-20MA
测量范围：0-160MPA
精度: ±0.25%、±0.5%等
材质: 304、316.
螺纹接口：M20、NPT1/2等。

仪表阀

产品

规格

承压范围：0-40MPA
工作温度：-30-+180℃
材质: 304、316.
连接方式：卡套、焊接、内螺纹等
螺纹接口：M20、NPT1/2、NPT1/4等。
           ( ）可根据客户要求定制

河南三林机电设备有限公司
Henan Sanlin Mechanical & Electrical Equipment Co., Ltd.www.hnsanlin.com
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液压子站配件

河南三林机电设备有限公司
Henan Sanlin Mechanical & Electrical Equipment Co., Ltd. www.hnsanlin.com

柱塞泵

品牌: 美国Parker 
型号: F12-110RS-SVT0000000
      F12-060RS-SVT0000000

泵维修备件：
气缸/配油盘/柱塞/柱塞环/油封包/定位杆/轴承

产品

规格

换向阀

品牌: 美国Parker 
型号: D1VA001BN
压力：5000PSI      

产品

规格

溢流阀

品牌: 德国 Rexroth 
型号: DB30-2-52/350X
压力：5000PSI      

产品

规格

NGV

品牌: ART-LOK、HK-LOK 
型号: NGV1-94、HFN1
通径：6mm
压力：200Bar
接口：UNEF9/16

产品

规格

单向阀

通径: 6、8、10 、20、22、25
压力：5000PSI
材质：碳钢、304、316
适用介质：油、气
      

焊接式

规格

卡套式

规格

通径: 6、8、10 、20、22、25
压力：5000PSI
材质：碳钢、304、316
适用介质：油、气
      

SANLIN
质量·诚信·创新

8.



LNG配件

LNG充装接头

公称压力: 4.0MPa
设计温度: -190℃-+80℃
适用介质:LNG、LN2 

产品

规格

回气枪

产品

规格 规格

低温阀门

品牌: REGO 
设计温度: -190℃-+80℃
适用介质:LNG、LN2 

产品

安全阀

通径: 15、25
设计温度: -190℃-+80℃
适用介质:LNG、LN2 

通径: 15.25.40.50 
设计温度: -190℃-+80℃
适用介质:LNG、LN2 

截止阀

公称压力: 4.0MPa
设计温度: -190℃-+80℃
适用介质:LNG、LN2 

公称压力: 4.0MPa
设计温度: -190℃-+80℃
适用介质:LNG、LN2 

品牌: 美国GENRANT 
设计温度: -190℃-+80℃
适用介质:LNG、LN2     

安全阀

安全阀

密封圈

公称压力: 4.0MPa
设计温度: -190℃-+80℃
适用介质:LNG、LN2 

河南三林机电设备有限公司
Henan Sanlin Mechanical & Electrical Equipment Co., Ltd.www.hnsanlin.com
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河南三林机电设备有限公司
河南省郑州市二七区大学路
  政通路升龙国际中心
传真：0371-86077515

SANLIN
河南三林机电设备有限公司

销售热线:
华东华中区域       
华北东北华南区域   
西北西南区域       

朱经理  18903716357   QQ:1814397552
许经理  13938534297   QQ:491534514
高经理  15838244270   QQ:88273412
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