

# 河南三林机电设备有限公司

Henan Sanlin Mechanical & Electrical Equipment Co., Ltd.





# 质量·诚信·创新

Quality.integrity.innovation

此质服务 IGH-QUALITY SERVICE

企业简介

365日无假服务

全天候不间断供应



# 河南三林机电设备有限公司

SANLIN Henan Sanlin Mechanical & Electrical Equipment Co., Ltd.

河南三林机电设备有限公司位于河南省郑州市。公司在成立之初,就确立以技术创新开拓市场。使企业在产品上技术领先,工艺先进。通过追求高质量和全过程服务来获得客户的满意度。在规模上做大做强。



公司主营CNG, LNG加气站设备配件, 主要产品如CNG加气机高压球阀, 拉断阀,安全阀,电磁阀,单向阀,高压软管,枪阀,NGV枪头,各种快装接头,管接件,加液枪,加液软管,压力表,温度压力传感器等,主要品牌有MHA,瑞士赛驰Seitz,西德福STAUFF,派克Parker,世伟洛克Swagelok,HY-LOK,DK-LOK,KUKE,HOKE,ART-LOK,哈威HAWE,Snap-Tite,艾默生,E+H,泰勒Taylor,Tesla,史陶比尔Staubli,北京华德,布莱迪,力士乐等!

售后服务

售后咨询

全方位技术支持

































# 产品目录

二位三通球阀	/02
软管	/03
球阀	/04
安全阀	/0
快装接头	/0
流量计	/0
液压子站配件	/08
LNG配件	/09

# 二位三通球阀















品牌	型号	螺纹	公称压力	公称通径	适用介质	工作温度
KUKE	KK II -262	1/4NPT	6000PSI	6mm	天然气	-40°C-+120°C
HY-LOK	T3F-4N-PKBU	1/4NPT	6000PSI	6mm	天然气	-40°C-+120°C
ART-LOK	N3B-5-1/4NPT	1/4NPT	6000PSI	6mm	天然气	-40°C-+120°C
SWAGELOK	SS-83XKS4	1/4NPT	6000PSI	6mm	天然气	-40°C-+120°C

# 拉断阀







品牌	型号	螺纹	材质	公称通径	适用介质	工作温度
SNAP-TITE	B600-2	G3/8	316	6mm	天然气	-40°C-+120°C
HK-LOK	LDEV1	G3/8	316	6mm	天然气	-40℃-+120℃
ART-LOK	N3B-5-1/4NPT	G3/8	316	6mm	天然气	-40°C-+120°C
耐德工业	LDF-250D	G3/8	316	6mm	天然气	-40°C-+120°C



各种密封产品可定制



各种接头产品可定制

河南三林机电设备有限公司
Historal Statistic Machanicina & Electrical Equipment Ca., Ltd.

WWW. hnsanlin.com









品牌	型号	螺纹	公称压力	公称通径	试用介质	工作温度
PARKER	F5CNGJCJC161616G-5000MM	内螺纹	6000PSI	25mm	天然气	-40℃-+120℃
PARKER	F5CNG0101161616G-6000MM	NPT/1	6000PSI	25mm	天然气	-40℃-+120℃
PARKER	F5CNG0101060606G-6000MM	G3/8	6000PSI	8mm	天然气	-40℃-+120℃
TESLACNG	ZD8810-5000MM	G3/8	6000PSI	8mm	天然气	-40℃-+120℃
TESLACNG	ZD8810-6000MM	G3/8	6000PSI	8mm	天然气	-40℃-+120℃
TESLACNG	ZD8810-500MM	G3/8	6000PSI	8mm	天然气	-40℃-+120℃

#### Electromagnetic valve 电磁阀













品牌	型号	材料	公称压力	公称通径	试用介质	工作温度
航天	ZFDF6-25	316	25MPa	6mm	天然气	-40°C80°C
航天	ZFDF6-25K	316	25MPa	12mm	天然气	-40°C80°C
航天	ZFDF18-25	316	25MPa	18mm	天然气	-40°C80°C
SEITZ	3045/3051	316	35MPa	6mm	天然气	-20°C50°C
SEITZ	3046	316	35MPa	8mm	天然气	-20°C50°C
SEITZ	3047	316	35MPa	18mm	天然气	-20°C50°C
MAC	35A-ACA-DABA-1BA	WCB	120PSI	6mm	空气	-40°C40°C
SMC	50-VPE542-4TD-02A	Alloy	0.208MPa	8mm	天然气	-50°C50°C
GSR	2/529-25-0815328-NG	316	35MPa	<b>20</b> mm	天然气	-40°C90°C
哈尔滨圣融	HBZ-MXF-1.1	WCB	/	1	空气	-40°C80°C

WWW. hnsanlin.com 河南三林机电设备有限公司
Heart Saulle Mechanical & Discherial Equipment Co., List.









品牌	型号	连接方式	公称压力	公称通径	适用介质	材质
DK-LOK	V86B-D-22M-PC-S	卡套	6000PSI	<b>20</b> mm	天然气	ss316
DK-LOK	V86C-N-25S-PC-S	焊接	6000PSI	20mm	天然气	ss316
DK-LOK	V15C-F-4N-BH-S	内螺纹	6000PSI	6mm	天然气	ss316
DK-LOK	VC86D-F-16N-PK-4	内螺纹	6000PSI	<b>25</b> mm	天然气	ss316
HY-LOK	HB2H-10M-S316	卡套	5000PSI	6mm	天然气	ss316
HY-LOK	NV4H-16M-S316	卡套	5000PSI	<b>12</b> mm	天然气	ss316
HY-LOK	H2B-H-22MPC-S316	卡套	5000PSI	<b>20</b> mm	天然气	ss316
PARKER	M10A-B6LJ2-SSP	卡套	6000PSI	6mm	天然气	ss316
PARKER	M12A-B8LJ2-SSP	卡套	6000PSI	8mm	天然气	ss316
PARKER	HPBYB8FF	内螺纹	6000PSI	<b>13</b> mm	天然气	ss316
PARKER	HPBWB12FF	内螺纹	6000PSI	<b>20</b> mm	天然气	ss316
PARKER	HPBVB16FF	内螺纹	6000PSI	<b>25</b> mm	天然气	ss316

# 球阀







品牌	型号	连接方式	公称压力	公称通径	适用介质	材质
МНА	BKH-DN10-3/8"NPT-44HA	内螺纹	Pn500	10mm	天然气	ss316
МНА	BKH-DN13-1/2"NPT-44HA	内螺纹	Pn500	<b>13</b> mm	天然气	ss316
МНА	BKH-DN25-1"NPT-44HA	内螺纹	Pn315	25mm	天然气	ss316
МНА	BKH-DN10-3/8"NPT-1128	内螺纹	Pn500	10mm	天然气	碳钢
МНА	BKH-DN13-1/2"NPT-1128	内螺纹	Pn500	<b>13</b> mm	天然气	碳钢
МНА	BKH-DN25-1"NPT-1128	内螺纹	Pn315	25mm	天然气	碳钢
STAUFF	BKH-DN06-10L-1128	内螺纹	Pn500	6mm	天然气	碳钢
STAUFF	BKH-DN08-12L-1128	内螺纹	Pn500	8mm	天然气	碳钢
STAUFF	BKH-DN13-16S-1128	内螺纹	Pn500	<b>13</b> mm	天然气	碳钢
STAUFF	BKH-DN20-22L-1128	内螺纹	Pn500	<b>20</b> mm	天然气	碳钢
STAUFF	BKH-DN20-NPT3/4-1128	内螺纹	Pn500	<b>20</b> mm	天然气	碳钢
STAUFF	BKH-DN20-25S-1128	内螺纹	Pn500	20mm	天然气	碳钢

河南三林机电设备有限公司
Heran Sauth Michael da Electrical Equipment Ca., Lid.

WWW. hnsanlin.com









品牌	型号	进出口尺寸	压力范围	开启方式	适用介质	额定压力
DK-LOK	V66-MF-4N-F	进1/4"-出1/4"	3000-4000PSI	微启式	天然气	6000PSI
DK-LOK	V66-MF-6N-F	进3/8"-出3/8"	3000-4000PSI	微启式	天然气	6000PSI
DK-LOK	V66-MF-8N-F	进1/2"-出1/2"	3000-4000PSI	微启式	天然气	6000PSI
HY-LOK	RV2MF-4N-E	进1/4"-出1/4"	3000-4000PSI	微启式	天然气	6000PSI
HY-LOK	RV2MF-6N-E	进3/8"-出3/8"	3000-4000PSI	微启式	天然气	6000PSI
HY-LOK	RV2MF-8N-E	进1/2"-出1/2"	3000-4000PSI	微启式	天然气	6000PSI
HOKE	HR6032-2MP-FH1051	进1/4"-出1/4"	150-5000PSI	微启式	天然气	7000PSI







品牌	型号	进出口尺寸	压力范围	开启方式	适用介质	额定压力
Hawe	MVX64C-266	进G3/4"-出G3/4"	3060-4569PSI	全启式	天然气	5000PSI
Taylor泰勒	82D9241311	进3/8"-出1"	3701-5000PSI	全启式	天然气	5000PSI
Taylor泰勒	82D9241315	进3/8"-出1"	3701-5000PSI	全启式	天然气	5000PSI
Mercer	91-M2C6191541	进3/4"-出1"	3701-5000PSI	全启式	天然气	5000PSI







品牌	型号	进出口尺寸	压力范围	开启方式	适用介质	额定压力
永一	XA21H-40	M39X1.5	2.5-3.2/MPA	全启式	天然气	3.2MPA
永一	XA21Y-64	M42X2	5.0-6.4/MPA	全启式	天然气	6.4MPA
永一	A61Y-160	M33X2	8.0-10.0/MPA	全启式	天然气	10.0MPA
永一	A21Y-320P	进1″出M33X2	22.0-25.0/MPA	全启式	天然气	32MPA









品牌	型号	螺纹尺寸	压力范围	材质	总长	最大直径
Parker	H3-62	3/8″	6000PSI	碳钢	63. 2	35.4
Parker	H4-62	1/2"	6000PSI	碳钢	72.9	45.0
Parker	H8-62	1"	6000PSI	碳钢	106.2	64.0
Parker	H3-63	3/8″	6000PSI	碳钢	38.1	25.7
Parker	H4-63	1/2"	6000PSI	碳钢	44.5	33.0
Parker	H8-63	1"	6000PSI	碳钢	66.5	47.8

#### 注油接头







品牌	型号	进出口尺寸	最大压力	材质	适用介质	长度
Dixon	8STF8	1"	7500PSI	316	油	81.06
Dixon	ST8F8	1"	7500PSI	316	油	78.23
Snap-tite	71-3C16-16F	1"	7500PSI	316	油	84.33
Snap-tite	71-3N16-16F	1"	7500PSI	316	油	82. 04

#### 多路接头







品牌	型号	孔数	压力	材质	密封材质	适用介质
Parker-Legris	3321-04-0-12	12	10Bar	尼龙6.6加玻纤	丁晴	压缩空气
Parker-Legris	3320-04-0-12	12	10Bar	尼龙6.6加玻纤	丁晴	压缩空气
Parker-Legris	3321-04-0-07	7	10Bar	尼龙6.6加玻纤	丁晴	压缩空气
Parker-Legris	3320-04-0-07	7	10Bar	尼龙6.6加玻纤	丁晴	压缩空气









品牌	型号	流量精度	压力范围	材质	温度范围	最大流量
Emerson艾默生	CNG050S290NQEPMZZZ	±0.5%	6000PSI	316	-40℃-+257℃	6000 kg/h
Emerson艾默生	1700I 11AEPMZZX	±0.5%	6000PSI	316	-40°C−+257°C	6000 kg/h
Emerson艾默生	CMF025M100NRAPMZCX	±0.1%	1500PSI	316	-400°C−+400°C	2180 L/h
Emerson艾默生	CMF100M306NRAPMZCX	±0.1%	1500PSI	316	-400°C−+400°C	27200 L/h

#### 压力表

#### 不锈钢压力表



#### BLD布莱迪

类型: 径向、轴向、万向。 外径: Φ60、Φ100、Φ150等 量程: 0-160MPA 精度: ±1.6%、±2.5%等 材质: 304、316. 螺纹接口: M14、M20、NPT1/4、G1/4等。

## 压力温度传感器

#### 产品





#### 规格

供电电源: 24VDC 输出信号: 4-20MA 测量范围: 0-160MPA 精度: ±0.25%、±0.5%等 材质: 304、316. 螺纹接口: M20、NPT1/2等。

#### 仪表阀

#### 产品



承压范围: 0-40MPA 工作温度: -30-+180℃ 材质: 304、316. 连接方式: 卡套、焊接、内螺纹等 螺纹接口: M20、NPT1/2、NPT1/4等。

(可根据客户要求定制)

#### 液压子站配件



## 柱塞泵

#### 产品



#### 规格

品牌: 美国Parker 型号: F12-110RS-SVT0000000 F12-060RS-SVT0000000

泵维修备件: 气缸/配油盘/柱塞/柱塞环/油封包/定位杆/轴承

## 换向阀

#### 产品



# 规格

品牌: 美国Parker 型号: D1VA001BN 压力: 5000PSI

# 溢流阀

#### 产品



#### 规格

品牌: 德国 Rexroth 型号: DB30-2-52/350X 压力: 5000PSI

#### NGV

#### 产品





#### 规格

品牌: ART-LOK、HK-LOK 型号: NGV1-94、HFN1 通径: 6mm 压力: 200Bar 接口: UNEF9/16

## 单向阀

#### 焊接式



#### 规格

通径: 6、8、10 、20、22、25 压力: 5000PSI 材质: 碳钢、304、316 适用介质: 油、气

#### 卡套式



#### 规格

通径: 6、8、10、20、22、25 压力: 5000PSI 材质: 碳钢、304、316 适用介质: 油、气





## LNG充装接头

#### 产品



#### 规格

公称压力: 4.0MPa 设计温度: -190℃-+80℃ 适用介质:LNG、LN25



#### 密封圈

公称压力: 4.0MPa 设计温度: -190℃-+80℃ 适用介质:LNG、LN2型



## 回气枪

#### 产品



#### 规格

公称压力: 4.0MPa 设计温度: -190℃-+80℃ 适用介质:LNG、LN25



#### 规格

公称压力: 4.0MPa 设计温度: -190℃-+80℃ 适用介质:LNG、LN25



## 低温阀门

#### 产品





#### 安全阀

品牌: REGO 设计温度: -190℃-+80℃ 适用介质:LNG、LN2≦



#### 安全阀

品牌: 美国GENRANT 设计温度: -190℃-+80℃ 适用介质:LNG、LN2基



#### 安全阀

通径: 15、25 设计温度: -190℃-+80℃ 适用介质:LNG、LN25



#### 截止阀

通径: 15.25.40.50 设计温度: -190℃-+80℃ 适用介质:LNG、LN2型





河南三林机电设备有限公司河南省郑州市二七区大学路 政通路升龙国际中心 传真: 0371-86077515

销售热线: 华东华中区域 华北东北华南区域 西北西南区域 朱经理 18903716357 QQ:1814397552 许经理 13938534297 QQ:491534514 高经理 15838244270 QQ:88273412